aiiftemus
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afiftemus, ac omnia alia ac fingula erga eius fraternitatem genera^ 
liter &  fpecialiter atcendemus&efficaciter obfervabimus que vere 
&  fincere fraternitatis vinculum exigit&  que in prefentibus litce- 
ris noftris per diftincciones & continencias earundem in fuis pun* 
¿lis claufulis & articulis fencencijs quoque &  capitulis vniveriis 
comprehenduntur promittimusfirmiter inviolabiliterque-&efredu- 
aliter attenderfc & tenere, prout vicaria Sc reciproca viciilitudine 
prefatus dominus Sigifmundus frater nofter cariflimus heccine no
bis & eidem domino Alexandro duci Lytthwanie See. tenenda 
Sc obfervanda repromifit. Verum quia, fuper Terris Rußye Podolyt 
Moldau is inter ipfum dominum Sigifmundum Ó'C. Ó* nos &  occafi• 
one ear unde m inter cetera diffenfionis materia vertehatur, Jn facto i ta
que Terre Rußye interprefatum dominum Sigifmundum & c. &  nos 
concordatum extitit hoc modo, ut vita ßbi inßmnl Ó' nobis comité 
ufque ad diem obitus vnius ex nobis quern prius nutu diuim eximi 
contingat. ab humanis, inter, ipfum dominum Sigifmundum Regem 
& c. Nos &  dominum ALlexandrum prediclum pads &  Treitgarum 

federa habeantur &  inconcuße obferventur modo infrafcripto, quibus 
Treugis durantibus Terram Rußye prout tenemus pacifice tenebimus 

fn e  impedimento predicli domini Sigiftnundi Regis &c. &  Regnorum 
ac fubditorum ipfus aliquah, Jrt terra vero Podolye Jdem dominus 
Sigifmundus R ex & c tarn per fe  quam per fuos Subditos promifit 
líos non impediré, ñeque alicui ad illam ¿mpediendam Confdium 
fauorem vel auxilium preftare Treugis durantibus infraferiptis. /•
/ m in cafu quo nos eundem Regem ff^ladislaum &c. memorata do« 
mino Sigifnundo Rege Ó'cfratrt nojlro voccacione diurna premo- 
ri contingat. Extunc pofl obitum nqfirum predict e Treu ge infra quin» 
que annos immediate fequentes debentperdurare. E t econverfo Ji pre~ 
taclum dominum Sigifmundum Regem Ó 'C  prius nóbis decedere ac
cident, federa huiujmodi Treugarum f  milter infra Quinquenium in - 
ter Hongarie Ó  toLonie Regria poft eius deceffum debentfirmiter 
cbferuari, Ó  infra prediclos quinqué Annos Treugarum videatur de 
Jußicia ó  Jure parcium, fecundum fenem Ó  continencias litter a- 
rum alias per P relatos &  Barones vtnufque Regni Hungarie vide
licet &  Polonieprirnum in Jglauia alio nomine inNouavilla Ó  

 ̂ - - alte-
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altera vice in Anticua villa con feci arum quarum ''contenta h aben- 
tes hie pro fu ß  cienter infertis quoad hoc in fuo robore volumut 
prermancre. Preterea de Terra Maidwe Hire Moldauietaliter ut fe- 
quitur in eundem dominum Sigifmundum Regem See. fratrem no« 
it rum cariflimum 8c~nos eít mutuo concordatum, ex quo enim Ma- 
gnificus Alexander Woyeuoda Maldwanus ad beneplacita & man
dara noftra fe nobis dinofcitur obiigaííe, quam obligacionem do- 
minus Sigifmundus Rexpredidus ob amorem pure 8c fincere.fra- 
ternitatis noftre nolens turbare uel impediré, Jdeo difpofitum ex* 
tkit & firmatum, ut quotienfcumque Turci & infideles Terras C o 
rone Hungarie cpm valido excitu hofliliter inuadererit & eandem 
depopulate & vaftare moRirentur , aut quandocunque predidus 
domirrus Sigifmundus Rex &c. contrapredidosTurcos aut infide* 
les mille ianceas uel plures armaret & contra ipfosadexpedicionem 
extra fines Regni fuiHungarie deftinaret, extunc ad ipiius nuccia« 
cionem & fignificacionem mandare debebisms fupradido Moldea* 
no ut ipfe propria in perfona cum fuá tota potencia eidem do
mino Sigifmundo Regi 8cc. 8c ipiius exercitui fuccurrat 8c obfe* 
quia preftet fideliter & conftanter, faluo fiM old ’wanus ipfe infir- 
mitate Notabili 3c gravi eo tunc eft'et preuentus quo cafu -nihilo- 
minuspotentiam fuam cum Redore Exercitus fui Jdoneo tras
mitiere debebit, aut fi faltim in lervirio noftro cum fuá potencia 
protunc foret preoccupotus, qui fi de mandato noftro ut prelibatur 
in fuccurium contra Turcos yel infideles perfonaliter uenire uel 
infirmitate preveniente mittere fuam potenciam recufavet, Extunc 
nos ambo videlicet Sigifmundus 8c Wladislaus Reges íiinul debe-- 
bimus Terram Moldauie non obftante predi da obligatione poten
ter invadere, 8c ipium Voyeuodam Maid^anum ab eadem amove
ré 8c dicioni nodre fubiugare, obtentarnque inter' nos Reges diui- 
dere& per limites feu términos infrafcriptos diftingwere tali mo
do, Quod íilue Majores Bucobina dide incipiendo a montibus 
feu alpibus Regni Hungarie inter eandem Terram tVloldauie 8c 
Terram Sepenioenfem fituate penes Sereth protendentes fe ad a- 
liam Siluam Minorem Burowina didam ufque ad fluuium Prutch 
tlebent per mediumdiutdi-feu tdimidiari, Et quod forum Jafsky*
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http://rcin.org.pl